

PWJ, Vejle ApS
Rungsvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 77 89 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Peder Winther Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PWJ, Vejle ApS Rungsvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 77 89 85 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peder Winther Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	EWJ A/S, Vejle EWJ Ejendomme A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning og andre investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.212	-8.213
Resultat før finansielle poster	-5.212	-8.213
Indtægter af kapitalinteresser	306.606	37.463
Andre finansielle indtægter	913	413
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-42
Resultat før skat	302.260	29.621
Skat af årets resultat	0	3.923
Årets resultat	302.260	33.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.606	37.463
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-118.746	-116.919
Disponeret i alt	302.260	33.544

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	5.671.759	5.490.153
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.671.759</u>	<u>5.490.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.671.759</u>	<u>5.490.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.590	11.590
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.183</u>	<u>6.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.773</u>	<u>17.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.824</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.597</u>	<u>17.988</u>
	Aktiver i alt	<u>5.697.356</u>	<u>5.508.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.517	497.911
Overført resultat	4.857.190	4.850.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.691.107</u>	<u>5.501.847</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.249</u>	<u>6.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.249</u>	<u>6.294</u>
 Passiver i alt	<u>5.697.356</u>	<u>5.508.141</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	585.448	4.842.855	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600
Resultatandel	0	37.463	-116.919	113.000
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	497.911	4.850.936	113.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000
Resultatandel	0	306.606	-118.746	114.400
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0
	40.000	679.517	4.857.190	114.400

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	<u>4.992.242</u>	<u>4.992.242</u>	
Kostpris ultimo	<u>4.992.242</u>	<u>4.992.242</u>	
Opskrivninger primo	497.911	585.448	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.606	37.463	
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>679.517</u>	<u>497.911</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.671.759</u>	<u>5.490.153</u>	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
EWJ A/S	Vejle	50 %	
EWJ Ejendomme A/S	Vejle	50 %	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	1.050	11.183